DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCRITA DA CIDADE:
AN?LISES DE DISCURSOS FEMINISTAS DE C?RDOBA E DE SANTA MARIA de autoria
de CAMILLA MACHADO CRUZ, THÁGILA DA SILVEIRA RIBEIRO, foi publicado nos E-
book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74781

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74781